



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 487 328  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARRIBATEC NORGE AS  
Forretningsadresse: Lørenfare 1B  
0585 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Jakob Kjølvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	147 706 685	139 589 114
<b>Sum inntekter</b>		<b>147 706 685</b>	<b>139 589 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	24 671 350	25 364 036
Lønnskostnad	4	87 557 931	90 924 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 882 513	5 313 716
Annen driftskostnad	3, 4, 7	20 143 914	18 819 061
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 255 708</b>	<b>140 421 434</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 450 977</b>	<b>-832 320</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 815 019	692 810
Annen renteinntekt		73 866	55 561
Annen finansinntekt		33 471	215 405
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 922 356</b>	<b>963 776</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 193 879	310 013
Annen finanskostnad		356 229	185 538
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 550 108</b>	<b>495 551</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-627 752</b>	<b>468 225</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 823 225</b>	<b>-364 094</b>
Skattekostnad på resultat	8	2 365 240	125 640
<b>Årsresultat</b>	9	<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Overført fra annen egenkapital		7 426 518	-489 734
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 426 518</b>	<b>-489 734</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	18 734 992	15 651 835
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5	7 326 905	8 373 606
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>26 061 897</b>	<b>24 025 441</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	430 714	489 048
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>430 714</b>	<b>489 048</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	3		
Andre langsiktige fordringer		15 300	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 300</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 507 912</b>	<b>24 514 489</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 670 371	16 831 537
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	7 531 553	4 418 121
Andre kortsiktige fordringer	10	7 817 696	8 844 649
Konsernfordringer	3	53 157 323	6 630 659
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 176 943</b>	<b>36 724 966</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 383 324	3 406 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 383 324</b>	<b>3 406 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 560 267</b>	<b>40 131 091</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 068 179</b>	<b>64 645 580</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		3 731 180	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 731 180</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 409 787	4 453 589
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 409 787</b>	<b>4 453 589</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>13 140 967</b>	<b>6 453 589</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 021 915	82 505
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 021 915</b>	<b>82 505</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Langsiktig konserngjeld	3	51 781 472	20 921 210
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>51 781 472</b>	<b>20 921 210</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 803 387</b>	<b>21 003 715</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	14 127 359	14 003 001
Betalbar skatt	8	196 437	
Skyldig offentlige avgifter		9 885 639	9 823 245
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld	3	9 533 514	2 244 140
Annen kortsiktig gjeld	10	13 380 877	11 117 889
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 123 824</b>	<b>37 188 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 927 212</b>	<b>58 191 991</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 068 179</b>	<b>64 645 580</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 562908

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 487 328  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ARRIBATEC NORGE AS  
Forretningsadresse: Lørenfaret 1B  
0585 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Jakob Kjølvik  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 25.06.2025



Organisasjonsnr: 918 487 328  
ARRIBATEC NORGE AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	147 706 685	139 589 114
<b>Sum inntekter</b>		<b>147 706 685</b>	<b>139 589 114</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3	24 671 350	25 364 036
Lønnskostnad	4	87 557 931	90 924 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 882 513	5 313 716
Annen driftskostnad	3, 4, 7	20 143 914	18 819 061
<b>Sum kostnader</b>		<b>137 255 708</b>	<b>140 421 434</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 450 977</b>	<b>-832 320</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 815 019	692 810
Annen renteinntekt		73 866	55 561
Annen finansinntekt		33 471	215 405
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 922 356</b>	<b>963 776</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 193 879	310 013
Annen finanskostnad		356 229	185 538
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>2 550 108</b>	<b>495 551</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-627 752</b>	<b>468 225</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>9 823 225</b>	<b>-364 094</b>
Skattekostnad på resultat	8	2 365 240	125 640
<b>Årsresultat</b>	9	<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>7 457 985</b>	<b>-489 734</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra annen egenkapital		7 426 518	-489 734
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>7 426 518</b>	<b>-489 734</b>



Organisasjonsnr: 918 487 328  
ARRIBATEC NORGE AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	5	18 734 992	15 651 835
Utsatt skattefordel	8		
Goodwill	5	7 326 905	8 373 606
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>26 061 897</b>	<b>24 025 441</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
<b>Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr</b>			
	6	430 714	489 048
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>430 714</b>	<b>489 048</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
<b>Lån til foretak i samme konsern</b>			
	3		
Andre langsiktige fordringer		15 300	
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 300</b>	
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>26 507 912</b>	<b>24 514 489</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 670 371	16 831 537
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	7 531 553	4 418 121
Andre kortsiktige fordringer	10	7 817 696	8 844 649
Konsernfordringer	3	53 157 323	6 630 659
<b>Sum fordringer</b>		<b>83 176 943</b>	<b>36 724 966</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Bankinnskudd, kontanter o. l.</b>			
	11	3 383 324	3 406 125
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>3 383 324</b>	<b>3 406 125</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>86 560 267</b>	<b>40 131 091</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>113 068 179</b>	<b>64 645 580</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Beholdning av egne aksjer	12		
Annen innskutt egenkapital		3 731 180	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>5 731 180</b>	<b>2 000 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		7 409 787	4 453 589
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 409 787</b>	<b>4 453 589</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>9</b>	<b>13 140 967</b>	<b>6 453 589</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	8	1 021 915	82 505
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>1 021 915</b>	<b>82 505</b>
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	3	51 781 472	20 921 210
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>51 781 472</b>	<b>20 921 210</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>52 803 387</b>	<b>21 003 715</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	3	14 127 359	14 003 001
Betalbar skatt	8	196 437	
Skyldig offentlige avgifter		9 885 639	9 823 245
Utbytte	3		
Kortsiktig konserngjeld	3	9 533 514	2 244 140
Annen kortsiktig gjeld	10	13 380 877	11 117 889
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>47 123 824</b>	<b>37 188 276</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>99 927 212</b>	<b>58 191 991</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>113 068 179</b>	<b>64 645 580</b>



Organisasjonsnr: 918 487 328  
ARRIBATEC NORGE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
4

Antall årsverk i regnskapsåret  
75.20

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2024 Arribatec Norge AS

Org.nr.: 918 487 328

✓ Signed 17-06-2025 07:27:42 UTC

Oneflow ID 11094987 Page 1 / 13



## Resultatregnskap

### Arribatec Norge AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	2, 3	147 706 685	139 589 114
Sum driftsinntekter		<u>147 706 685</u>	<u>139 589 114</u>
Varekostnad	3	24 671 350	25 364 036
Lønnskostnad	4	87 557 931	90 924 620
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	5, 6	4 882 513	5 313 716
Annen driftskostnad	3, 4, 7	20 143 914	18 819 061
Sum driftskostnader		<u>137 255 708</u>	<u>140 421 434</u>
Driftsresultat		<u>10 450 977</u>	<u>-832 320</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	1 815 019	692 810
Annen renteinntekt		73 866	55 561
Annen finansinntekt		33 471	215 405
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	2 193 879	310 013
Annen finanskostnad		356 229	185 538
Resultat av finansposter		<u>-627 752</u>	<u>468 225</u>
Resultat før skattekostnad		<u>9 823 225</u>	<u>-364 094</u>
Skattekostnad på resultat	8	2 365 240	125 640
Årsresultat	9	<u>7 457 985</u>	<u>-489 734</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital		-7 426 518	489 734
Sum overføringer		<u>7 426 518</u>	<u>-489 734</u>

Arribatec Norge AS



## Balanse Arribatec Norge AS

Eiendeler	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Forskning og utvikling	5	18 734 992	15 651 835
Goodwill	5	7 326 905	8 373 606
Sum immaterielle eiendeler		<u>26 061 897</u>	<u>24 025 441</u>
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	430 714	489 048
Sum varige driftsmidler		<u>430 714</u>	<u>489 048</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Andre langsiktige fordringer		15 300	0
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 300</u>	<u>0</u>
Sum anleggsmidler		<u>26 507 912</u>	<u>24 514 489</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		14 670 371	16 831 537
Kundefordringer på selskap i samme konsern	3	7 531 553	4 418 121
Andre kortsiktige fordringer	10	7 817 696	8 844 649
Konsernfordringer	3	53 157 323	6 630 659
Sum fordringer		<u>83 176 943</u>	<u>36 724 966</u>
<i>Investeringer</i>			
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	3 383 324	3 406 125
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>3 383 324</u>	<u>3 406 125</u>
Sum omløpsmidler		<u>86 560 267</u>	<u>40 131 091</u>
Sum eiendeler		<u>113 068 179</u>	<u>64 645 580</u>

Arribatec Norge AS



## Balanse Arribatec Norge AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	12	2 000 000	2 000 000
Annen innskutt egenkapital		3 731 180	0
Sum innskutt egenkapital		<u>5 731 180</u>	<u>2 000 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital		7 409 787	4 453 589
Sum opptjent egenkapital		<u>7 409 787</u>	<u>4 453 589</u>
Sum egenkapital	9	<u>13 140 967</u>	<u>6 453 589</u>
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	8	1 021 915	82 505
Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 021 915</u>	<u>82 505</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Langsiktig konserngjeld	3	51 781 472	20 921 210
Sum annen langsiktig gjeld		<u>51 781 472</u>	<u>20 921 210</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		8 419 586	6 120 733
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	3	5 707 773	7 882 268
Betalbar skatt	8	196 437	0
Skyldig offentlige avgifter		9 885 639	9 823 245
Kortsiktig konserngjeld	3	9 533 514	2 244 140
Annen kortsiktig gjeld	10	13 380 877	11 117 889
Sum kortsiktig gjeld		<u>47 123 824</u>	<u>37 188 276</u>
Sum gjeld		<u>99 927 212</u>	<u>58 191 991</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>113 068 179</u>	<u>64 645 580</u>

Oslo, 16.06.2025  
Styret i Arribatec Norge AS

Ole Jakob Kjølvik  
styreleder

Erik Helgeaker  
daglig leder

Arribatec Norge AS



## Kontantstrømoppstilling

Arribatec Norge AS

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter	Note	2024	2023
Resultat før skattekostnad		9 823 225	-364 094
Ordinære avskrivninger	5, 6	4 882 513	5 313 716
Endring i kundefordringer		-952 266	-196 658
Endring i leverandørgjeld		124 357	-9 367 677
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-37 900 257	-10 014 458
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-24 022 428</u>	<u>-14 629 172</u>
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5, 6	-6 860 635	-6 242 190
Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer		0	1 694 832
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-6 860 635</u>	<u>-4 547 358</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		30 860 262	7 663 682
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>30 860 262</u>	<u>7 663 682</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-22 801	-11 512 848
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		3 406 125	14 918 972
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	11	<u>3 383 324</u>	<u>3 406 124</u>



## Noter til regnskapet 2024

### Note 1 Regnskapsprinsipper, vesentlige regnskapsposter

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Ved anvendelse av regnskapsprinsipper og presentasjon av transaksjoner og andre forhold, legges det vekt på økonomiske realiteter, ikke bare juridisk form. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld  
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn. Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Konsulenttjeneste - Arribatec leverer implementerings- og integrasjonstjenester under konsulentkontrakter med kunder. Flertall av kontrakter har en variabel prisstruktur der Arribatec har akseptert å implementere og integrere programvare for en fast timepris avtalt i kontrakten. Arribatecs ytelsesforpliktelse tilfredsstilles over tid fordi konsulenttjenestene ikke skaper en eiendel som Arribatec kan bruke til et alternativt formål, og Arribatec har en håndhevbar rett til betaling for arbeidstimer. Inntekter regnskapsføres over tid, normalt i henhold til fakturerte timer for periode. I tilfeller der kontrakten foreskriver forskudds- eller utsatt fakturering, er det innregnede beløpet justert og presentert som henholdsvis en kontraktsforpliktelse eller kontraktsrett.

Software as a Service SaaS- Forpliktelsene i SaaSkontrakten er å tilby en sky basert tilgang til lisensen (eid av Arribatec) vedlikehold av software, inkludert rettigheter til oppdateringen og fremtidige oppdatering, og i noen kontrakter, support. Kunden vil kjøpe og få kontroll over programvaren som en tjeneste på et abonnement eller forbruk basis. Inntekter innregnes derfor periodisk over SaaSkontraktens løpetid.

Hovedforpliktelsene i SolaaSkontrakten er å tilby en sky basert, "rett til tilgang" type lisens, vedlikehold av verktøyet til programvaren, inkludert oppdateringer og fremtidige utgivelser, og gi støtte. I SolaaSkontraktene er en ekstra del av verdikjeden, implementerings- og integrasjonstjenestene lagt til kontrakten. Når det gjelder SaaS kontrakter med en separat (kombinert) implementerings- og integrasjonstjenestekontrakt, generelt i SolaaSkontraktene er det to distinkte POer. Dette vurderes imidlertid på en kontrakt til kontrakts grunnlag, der alle fakta og omstendigheter vurderes. To eller flere ytelsesforpliktelser vurderes for SolaaSkontrakter. Den første er rådgivning Service. Inntekter regnskapsføres over tid når konsulenttjenesten er levert. Se beskrivelse ovenfor for konsulenttjenester. Den andre er SaaS(lisens, online service og vedlikehold og støtte): Kunden mottar og forbruker fordelene fra SaaS-leveransen slik Arribatec leverer under kontrakten. Sden ytelsesforpliktelsen oppfylles over tid, resultatføres inntekter over den perioden tjenesten er tilgjengelig for bruk av kunden.

Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift, rabatter, bonuser og fakturerte fraktkostnader. Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. I de tilfeller det ikke er en klar sammenheng mellom utgifter og inntekter fastsettes fordelingen etter skjønsmessige kriterier.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger og eventuelle mottatte tilskudd. Påkostninger eller forbedringer tillegges. Alle leieavtaler kostnadsføres som

Arribatec Norge AS



## Noter til regnskapet 2024

vanlig leiekostnad, og klassifiseres som ordinær driftskostnad. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen till pålydende med fradrag for forventede tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har innskuddsbaserte pensjonsordninger. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. Selskapet har ikke øvrige pensjonsordninger.

### Utsatt skatt og skattekostnad

Årets skattekostnad består av betalbar skatt og endring utsatt skatt. Betalbar skatt beregnes på grunnlag av årets skattemessige resultat. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom skattemessige og regnskapsmessige verdier samt skattemessig underskudd til fremføring. Ved endret skattesats påfølgende år legges ny skattesats til grunn for beregning av utsatt skatt. Netto utsatt skattefordel oppføres i balansen.

### Valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta balanseføres til kursen ved regnskapsåret slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under Verdiendring av finansielle instrumenter

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

### Note 2 Salgsinntekter

	2024	2023
Pr. Virksomhetsområde		
Konsulenttjenester	86 064 499	85 117 335
Abonnementstjenester	56 880 419	52 675 530
Andre salgsinntekter	4 761 766	1 796 249
Sum	147 706 685	139 589 114
Geografisk fordeling		
Norge	144 178 678	131 301 036
Utland	3 528 007	8 288 078
Sum	147 706 685	139 589 114

Arribatec Norge AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 3 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kundefordringer	7 531 553	4 418 121
Andre fordringer	53 157 323	6 630 659
Sum	60 688 876	11 048 780

	2024	2023
Gjeld		
Interne langsiktige lån, rentebærende	51 781 472	20 921 210
Avgitt konsernbidrag	5 731 180	0
Leverandørgjeld	5 707 773	7 882 268
Annen kortsiktig gjeld	3 802 334	2 244 140
Sum	67 022 759	31 047 618

Kostnader	Motpart	2024	2023
Kjøp av tjenester og produkter	Arribatec konsernselskaper	12 506 300	13 190 991
Management fee	Arribatec Group ASA	8 362 901	6 714 023
Finanskostnader	Arribatec Group ASA	2 193 879	310 013
Sum		23 063 079	20 215 027

Inntekter	Motpart	2024	2023
Salg av tjenester og produkter	Arribatec konsernselskaper	12 882 980	15 625 023
Finansinntekter	Arribatec Group ASA	1 815 019	692 810
Sum		14 697 999	16 317 833

### Nærstående parter

Alle transaksjoner mellom konsernselskap skjer på vanlige forretningsmessige vilkår.



## Noter til regnskapet 2024

Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

### Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	68 021 645	71 773 255
Arbeidsgiveravgift	11 626 285	12 247 849
Pensjonskostnader	5 288 980	5 081 937
Andre ytelser	2 621 020	1 821 578
Sum	87 557 931	90 924 620

### Aksjebasert godtgjørelse

I løpet av 2024 lansertes en langsiktig incentivplan i form av et aksjebasert avlønningsprogram innenfor Arribatec. 13 ansatte er per 31.12.2024 med i programmet. Årets kostnad er på kr 350 741 og inngår i beløpet for "Andre ytelser".

Selskapet har i 2024 sysselsatt 75 årsverk.

### Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	1847194	0
Pensjonskostnader	104184	0
Annen godtgjørelse	6689	0
Sum	1 958 067	0

Ledende ansatte er en del av Arribatec sitt langsiktige incentiv ordning.

### Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 320 845 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

### Note 5 Immaterielle eiendeler

	Forskning og utvikling	Goodwill	Total
Anskaffelseskost 1.1	24 014 428	10 467 008	34 481 436
Tilgang	6 647 360	0	6 647 360
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12	30 661 788	10 467 008	41 128 796
Akk. avskrivninger 1.1 1)	8 362 593	2 093 402	10 455 995
Årets avskrivninger	3 564 203	1 046 701	4 610 904
Akk. avskrivning 31.12	11 926 796	3 140 103	15 066 899
Bokført verdi 31.12	18 734 992	7 326 905	26 061 897
Økonomisk levetid	3-5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Arribatec Norge AS



## Noter til regnskapet 2024

Goodwill stammer i sin helhet fra kjøp av aksjer i Innit Utvikling AS og innfusjonering av dette selskapet.

### Note 6 Varige driftsmidler

	Driftsløstøre, inventar o. a. utstyr	Total
Anskaffelseskost 1.1	925 162	925 162
Tilgang	213 275	213 275
Avgang	-15 488	-15 488
Anskaffelseskost 31.12	1 122 949	1 122 949
Akk. avskrivninger 1.1	436 114	436 114
Årets avskrivninger	271 609	271 609
Avgang	-15 488	-15 488
Akk. avskrivning 31.12	692 235	692 235
Bøkført verdi 31.12	430 714	430 714
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

### Note 7 Leieavtaler

#### Leiekostnader

	2024	2023
Husleie	3 528 327	3 303 227
Leie møbler	403 227	377 687
Leie av IT-utstyr	331 984	470 651
Andre leieavtaler	0	1 979
Sum	4 263 538	4 153 544

#### Regnskapsmessig håndtering av leieavtaler

Alle leieavtaler som er inngått i Arribatec Norge AS er operasjonelle avtaler og er relatert till kontorleie og inventar og har en løpetid på 3-5 år. Disse er klassifisert som operasjonelle og kostnadsføres løpende som driftskostnad ihht NGAAP.



## Noter til regnskapet 2024

### Note 8 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
For mye/ lite avsatt tidligere år	31 467	0
Endring i utsatt skatt	2 365 240	125 640
Skattekostnad ordinært resultat	2 396 707	125 640
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	9 823 225	-364 094
Permanente forskjeller	49 277	37 479
Endring i midlertidige forskjeller	-1 091 389	-316 594
Avgitt konsernbidrag	-5 731 180	0
Anvendelse av fremførbart underskudd	-2 280 955	0
Skattepliktig inntekt	768 978	-643 210
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 457 297	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 260 860	0
Sum betalbar skatt i balansen	196 437	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	60 949	-1 339 024	-1 399 973
Fordringer	38 368	-138 778	-177 146
Andre forskjeller	-418 236	67 494	485 730
Sum	-318 919	-1 410 308	-1 091 389
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-2 280 955	-2 280 955
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	4 963 987	4 066 284	-897 703
Grunnlag for utsatt skattefordel	4 645 068	375 021	-4 270 047
Utsatt skattefordel (22 %)	1 021 915	82 505	-939 410

### Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	2 000 000	0	4 453 589	6 453 589
Årets resultat			7 426 518	7 426 518
Mottatt konsernbidrag		3 731 180		3 731 180
Konsernbidrag avgitt			-4 470 320	-4 470 320
Pr 31.12.2024	2 000 000	3 731 180	7 409 787	13 140 967

Arribatec Norge AS



## Noter til regnskapet 2024

### Note 10 Andre fordringer & annen kortsiktig gjeld

	2024	2023
Andre fordringer		
Andre kortsiktige fordringer	0	0
Utført ikke fakturerte inntekter	811 540	901 062
Accrued SolaaSimplementering	1 327 037	3 079 895
Forskuddsbetalte kostnader	446 780	819 143
Annet	5 232 338	4 044 548
Sum Andre Fordringer	7 817 696	8 844 649

	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld		
Forskuddsbetalte fra kunder	2 844 462	2 265 646
Feriepenger	7 881 518	7 602 054
Avsatt bonus og lønn	817 555	226 542
Annet	1 837 343	1 023 647
Sum Annet kortsiktig gjeld	13 380 878	11 117 889

### Note 11 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 3 383 324.

Selskapet er deltaker i konsernets konsernkontoordning med trekkmulighet på kr 35 mNOK. Andel av konsernkontoen pr 31.12.2024 utgjør kr 53 157 323. Beløpet er rapportert som konsernintern fordring i balansen.

Ved overtrekk inngår balanse i kortsiktig konserngjeld.

### Note 12 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Arribatec Norge AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	2 000 000	1,0	2 000 000
Sum	2 000 000		2 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i %pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Arribatec Group ASA	2 000 000	100,0	100,0

Arribatec Norge AS



## Participants

ARRIBATEC NORGE AS 918 487 328 Norway

*Signed with E-sign*

---

**Signatory**

Ole Jakob Kjølvik  
olejakob.kjolvik@arribatec.com

*16-06-2025 17:49:46 UTC*

---

**Date**

Delivery channel: Email  
IP Address: 81.166.200.214

*Signed with E-sign*

---

**Signatory**

Erik Helgaker  
erik.helgaker@arribatec.com

*17-06-2025 07:27:42 UTC*

---

**Date**

Delivery channel: Email  
IP Address: 62.115.255.201



## pÅrsberetning 2024 - Arribatec Norge AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Arribatec Norge leverer ulike tjenester innenfor forretningssegmentet «Business Services» som innebærer å implementere, tilpasse, vedlikeholde og støtte hele forretningslandskapet med ERP som utgangspunkt. ERP blir integrert med andre markedsledende systemer som gir bedre driftstøtte og innsikt enn et enkelt ERP-system gjør. Innenfor Business Services har man sett en jevn, bærekraftig vekst det siste året, både i Norden og resten av verden. Selskapet har også økt sin leveringskapasitet og ytterligere optimalisert bruken av sine eksisterende ressurser på tvers av ulike regioner, ved å sentralisere ressursplanlegging/tildeling og investere i korte og målrettede interne opplæringsprogrammer, som både har økt avgiftspliktig utnyttelse samt den generelle kvaliteten på leveransen. De viktigste trendene man har sett er en ytterligere økning i etterspørsel etter «multi-tenant» Sky-løsninger så vel som et enkelt kontaktpunkt, dvs. én leverandør som tar ansvar for komplett ende-til-ende-løsning. Begge disse trendene spiller godt inn hendene på den overordnede strategi for å komplettere kjerne ERP-tilbud med verdikjende tjenester/produkter og effektivt levere disse som en enkelt/enhetlig løsning.

Selskapets hovedkontor ligger i Oslo. Selskapet har flere distriktskontor og kunder i store deler av Norge. Arribatec Norge AS er 100% eiet datterselskap av Arribatec Group ASA.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet var NOK 147 706 685 i 2024, sammenlignet med NOK 139 589 114 i 2023. Driftsresultatet ble i 2024 NOK 10 450 977 sammenlignet med NOK -832 320 i 2023.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på NOK -24 022 428 mens driftsresultatet utgjorde NOK 10 450 977. Endringen i kontantstrømmen skyldes i hovedsak endring i andre tidsavgrensingsposter. Driftsresultatet var høyere enn året før, påvirket av økte inntekter og lavere kostnader. Prosjektene er forventet å gi en positiv effekt både på kontantstrøm og driftsresultat i påfølgende år.

De samlede investeringene i selskapet i 2024 utgjorde NOK -6 860 635. Alt var knyttet til kjøp av immaterielle og materielle anleggstilganger.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 3 383 324 per 31.12.2024. Selskapet inngår i konsernets konsernkontoordning, og beløpet inngår i internfordring/gjeld å videre i konsernets kortsiktige eksterngjeld. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er tilfredsstillende.

Kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 47,2% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 63,9% pr. 31.12.2023.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 113 068 179 sammenlignet med NOK 64 645 580 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 12,0%, sammenlignet med 10,0% pr. 31.12.2023.

### Forventet utvikling

Selskapet opplever høy interesse for sine skytjenester og forventer at dette vil gi fortsatt vekst fremover. De viktigste indikatorene er vurdering av utvikling og størrelse i salgs-pipeline samt markedsbetraktninger i øvrig. Estimert snittvekst i EBITDA over de neste fem årene er mellom 6%.



## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Arribatec Norge AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å dempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

### Markedsrisiko

Arribatec Norge AS er i liten grad eksponert for endringer i valutakurser, da selskapets inntekter og kostnader i all vesentlighet er i norske kroner. Selskapet har en mindre andel leverandører som fakturerer i euro, men har ikke valgt å inngå terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen. Selskapet er i noen grad eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Endringer i rentenivået kan påvirke fremtidige investeringsmuligheter.

### Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer hittil og har ingen indikasjoner for at dette vil endre seg. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Arribatec Norge AS.

### Likviditetsrisiko

Likviditetsrisiko er risikoen for at selskapet ikke er i stand til å refinansiere sin gjeld eller finansiere økninger i eiendeler uten at det oppstår vesentlige ekstraomkostninger. Selskapets likviditetsrisiko håndteres i selskapets eierstruktur og inngår i konsernkontostrukturen som eies av mor gjennom f ex kontinuerlig oppfølging av likviditetssituasjon og estimering av fremtidige kontantstrømmer. Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Arribatec Norge AS:

Annen egenkapital	7 422 313 NOK
<b>Totalt disponert</b>	<b>7 422 313 NOK</b>

### Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 2 964,8 timer i 2024 (1,6% av totale arbeidstimer i selskapet), sammenlignet med 1,9% i 2023.

Samarbeidet med de ansattes har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

### Likestilling og diskriminering

Arribatec Norge AS jobber for likestilling og mot diskriminering på grunn av kjønn, graviditet, permisjon ved fødsel eller adopsjon, omsorgsoppgaver, etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk og kombinasjoner av disse grunnlagene.



Det følges opp blant opp i forbindelse med vår rekruttering, mulighet for permisjon med lønn og ulike tilrettelegginger. Det er også tilrettelagt for at samtlige medarbeidere ukentlige kan gi tilbakemeldinger anonymt ved bruk av verktøyet Winningtemp. Rapporter herfra brukes i ulike møter og samtaler med medarbeidere.

	Kjønns- balanse	Midlertidig ansatte av totalt	Foreldre- permisjon	Deltid av total	Ufrivillig deltid av total
Kvinner	22	1	2	1	0
Menn	56	1	0	1	0
Totalt	78	2	2	2	0

Aktivitets- og redegjørelsesplikten er inkorporert i Arribatec sine interne prosesser for å sikre at man aktivt, målrettet, og planmessig arbeider for å fremme likestilling og hindre diskriminering.

## Ytre miljø

Selskapet er en del av Arribatec-konsernet. Arribatec anerkjenner at miljø-, sosial- og styresett (ESG) utvikling er en viktig del av hvordan vi skaper verdier for våre interessenter. For 2024 har ESG-utviklingen primært vært drevet av hvert forretningsområde med retning og ytterligere initiativ fra konsernet. Ansatte har uttalt sitt engasjement for ESG i interne undersøkelser som understreker viktigheten av å forankre ESG i hvordan vi opererer. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Fortsatt fokus i 2024 har også vært rettet mot å gå over til ESG prosess og rapportering for hele Arribatec konsernet.

## Åpenhetsloven

Selskapet er en del av Arribatec konsernet. Konsernet har implementert formelle retningslinjer for aktsomhetsvurderinger i henhold til OECDs retningslinjer for flernasjonale selskaper. For mer informasjon, se konsernets nettsted: [www.arribatec.com](http://www.arribatec.com)

Redegjørelse for arbeidet med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (Åpenhetsloven) vil bli publisert på konsernets hjemmeside innen 30.06.2025, se <https://www.arribatec.com/investors/supplier-code-of-conduct>

## Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Konsernet har inngått styreansvarsforsikring for hele konsernets styre, dette inkluderer også interne styrevern.

Oslo, 16.06.2025

Ole Jakob Kjølvik  
Styreleder

Erik Helgaker  
Daglig leder



## Participants

ARRIBATEC NORGE AS 918 487 328 Norway

*Signed with E-sign*

---

**Signatory**

Ole Jakob Kjølvik  
olejakob.kjolvik@arribatec.com

*16-06-2025 17:48:48 UTC*

---

**Date**

Delivery channel: Email  
IP Address: 81.166.200.214

*Signed with E-sign*

---

**Signatory**

Erik Helgaker  
erik.helgaker@arribatec.com

*16-06-2025 19:09:27 UTC*

---

**Date**

Delivery channel: Email  
IP Address: 81.167.120.7



BDO AS  
Bygdøy allé 2  
Postboks 1704 Vika  
0121 Oslo

Til generalforsamlingen i Arribatec Norge AS
